
UCHWAŁA NRXIX/115/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 29 czerwca 2020 r.

wsprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej na terenie
wsi Ptaki wtrybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2020 r. poz. 713)art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) Rada Miejska w
Nowogrodzie uchwala, co następuje:

$ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Gminę Nowogród w trybie bezprzetargowym
nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie ewidencyjnym Ptaki, stanowiącej działkę
ewidencyjną nr 6/16 o pow. 0,1346 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Łomży
prowadzona jest księga wieczysta Nr LMIL/00013626/8 na poprawę zagospodarowania
nieruchomości sąsiedniej, stanowiącej działki ewidencyjne oznaczone numerami: 6/7, 4/1,
5/3_o pow. ogólnej 0,7600 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Łomży prowadzona jestksięga wieczysta nr LMIL/00031767/0.

$ 2. Wykonanie uchwały powierzasię Burmistrzowi Nowogrodu.

$ 3. Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.


